

**АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕМ  
АНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКАЯ  
ОБЛАСТЬ**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

Красногорское городское поселение

О внесении изменений в  
Постановление администрации  
Красногорского городского  
поселения от 02.12.2011г. № 105

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Красногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Красногорского городского поселения от 02.12.2011г. № 105 «О муниципальной целевой программе «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» на территории Красногорского городского поселения на 2011-2015 годы» прилагаемые изменения.

2. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на заместителя главы Красногорского городского поселения Уланова СИ.

Глава Красногорского  
городского поселения

Н.М. Меклер

Приложение  
к постановлению администрации  
Красногорского городского поселения

Изменения  
в программу «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» на  
территории Красногорского городского поселения на 2011-2015 г.г.»

1. В паспорте муниципальной целевой программы «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» на территории Красногорского городского поселения на 2011-2015 годы:

в позиции, касающейся ожидаемых конечных результатов реализации Программы и показателей ее социально-экономической эффективности части выполнения индикативного показателя по вводу в эксплуатацию жилья цифры «9,25» заменить цифрами «8,85»;

в -позиции, касающейся ожидаемых конечных результатов реализации Программы и показателей ее социально-экономической эффективности части выполнения индикативного показателя по количеству домов (квартир), получивших возможность подключения к природному газу цифры «100» заменить цифрами «90».

2. В приложении №2 к подпрограмме «Доступное и комфортное жилье - гражданам России» на территории Красногорского городского поселения на 2011-2015 годы:

в пункте 1 в графе «Всего» позиции «Ввод в эксплуатацию жилья» цифры «9250» заменить цифрами «8850»;

в пункте 1 в графе «2012» позиции «Ввод в эксплуатацию жилья» цифры «1650» заменить цифрами «1250»;

в пункте 7 в графе «Всего» позиции «Количество домов (квартир) получивших возможность подключения к природному газу» цифры «100» заменить цифрами «90»;

в пункте 7 в графе «2012» позиции «Количество домов (квартир) получивших возможность подключения к природному газу» цифры «20» заменить цифрами «10».

3. В подпрограмме «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры»:

1) в паспорте подпрограммы позиции, касающейся ожидаемых конечных результатов реализации Программы и показателей ее социально-экономической эффективности части выполнения индикативного показателя по количеству домов (квартир), получивших возможность подключения к природному газу;

слова «в 2012 году» - 20 квартир» заменить словами «в 2012 году 10 квартир»;

2) в главе VII:

в подпункте 2 пункта 22 цифры «100» заменить цифрами «90»;  
в таблице 2 пункта 23 в графе «Всего» позиции «Количество домов (квартир) получивших возможность подключения к природному газу» цифры «100» заменить цифрами «90»;  
в таблице 2 пункта 23 в графе «2012» позиции «Количество домов (квартир) получивших возможность подключения к природному газу» цифры «20» заменить цифрами «10».

Заместитель главы Красногорского городского поселения

С.И.Уланов